
 

Φ.142.04.01. 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΠΑΓΙΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ   

Πληροφορίες:  Ε.ΑΖΑΚΑ 

Τηλέφωνο:    210 6075735                                                              

Fax:               210 6075743                                             Αγ. Παρασκευή 15-01-2020 

Ταχ. Δ/νση:    Λ. Μεσογείων 432                                    Αρ. Πρωτοκόλλου: 454 

                        153 42 Αγία Παρασκευή                                          

Email:            eazaka@ert.gr                                                   

 

        ΑΝΑΡΤΗΤΕA ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

                                                                            ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

 

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Θέμα : «Παράταση προθεσμίας της καταληκτικής ημερομηνίας παραλαβής 

των προσφορών για τον διεθνή δημόσιο ηλεκτρονικό διαγωνισμό με τίτλο: 

«Αντικατάσταση των τηλεφωνικών κέντρων της ΕΡΤ Α.Ε.» 

  

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4173/2013 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Ε.Ρ.Τ. Α.Ε.)» (Φ.Ε.Κ. Α΄169/2013), όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Περί ενίσχυσης της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες 

διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. Α΄112/2010),  όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

(Φ.Ε.Κ. Α΄147/2016), όπως  έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

4. Την υπ’ Αριθμ. Πρωτ.: Ε/178/17-09-2019 Απόφαση του Υφυπουργού στον 

Πρωθυπουργό, με Θέμα: «Διορισμός Διευθύνοντος Συμβούλου, Προέδρου 

Διοικητικού Συμβουλίου και δύο (2) μελών του Διοικητικού Συμβουλίου της 

Ε.Ρ.Τ. Α.Ε.»  (Φ.Ε.Κ. Υ.Ο.Δ.Δ. 749/17-09-2019). 

5. Την υπ' Αριθμ. Πρωτ.: 2872/20-09-2019 Απόφαση του Διοικητικού 

Συμβουλίου της Ε.Ρ.Τ Α.Ε., (Αρ. Πρακτικού 203/20-09-2019) Θέμα 1ο: 

«Συγκρότηση του Δ.Σ. της Ε.Ρ.Τ. Α.Ε. σε σώμα και Παροχή 

Εξουσιοδοτήσεων σε Υπηρεσιακά Όργανα» - ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ (ΑΔΑ: 

ΩΚ88465Θ1Ε-ΟΙΨ). 

6. Την με αριθμ. Πρωτ. 17721/22.11.2019 διακήρυξη του ηλεκτρονικού 

ανοικτού διεθνούς δημόσιου διαγωνισμού με τίτλο «Αντικατάσταση των 

τηλεφωνικών κέντρων της  ΕΡΤ Α.Ε.», με καταληκτική ημερομηνία 

κατάθεσης δικαιολογητικών  συμμετοχής και τεχνικής προσφοράς την 

20/01/2020, ημέρα ΔΕΥΤΕΡΑ  και ώρα 15:00 μ.μ. 

mailto:eazaka@ert.gr
ΑΔΑ: ΩΞ2Ο465Θ1Ε-7ΑΩ





 

2 

 

7. Τα από 23/12/2019 και 03/01/2020 έγγραφα εταιριών με τα οποία ζητείται η 

παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας κατάθεσης προσφορών. 

8. Το ηλεκτρονικό μήνυμα με ημερομηνία 08/01/2020 της Δ/νσης 

Πληροφορικής της ΕΡΤ ΑΕ, με το οποίο ζητείται η παράταση της 

καταληκτικής ημερομηνίας κατάθεσης δικαιολογητικών  συμμετοχής και 

τεχνικής προσφοράς έως την  10η  ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2020, ημέρα 

ΔΕΥΤΕΡΑ και ώρα 15:00μ.μ. 

  

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Α.Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας παραλαβής των προσφορών 

του ηλεκτρονικού ανοικτού διεθνή δημόσιου διαγωνισμού με 

τίτλο:<<Αντικατάσταση των τηλεφωνικών κέντρων της ΕΡΤ ΑΕ>> με αριθμό 

συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 82236 και με αριθμ.πρωτ. διακήρυξης 17721/22-11-2019 

ως εξής: 

H καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η 10η 

Φεβρουαρίου 2020 ημέρα Δευτέρα και ώρα 15:00μμ.Η διαδικασία θα 

πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ(Εθνικό Σύστημα 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων),η οποία είναι προσβάσιμη μέσω της 

διαδικτυακής πύλης  www.promitheus.gov.gr,την 14η  Φεβρουαρίου 2020 ημέρα 

Παρασκευή και ώρα 11:00 πμ. 

Β. Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον  τριάντα (30) ημέρες 

μετά την λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς του άρθρου 2.4.5 της 

διακήρυξης ήτοι 15/03/2021. 

 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της διακήρυξης.   
 
 

 

Γ.Δ.Δ.Ο.Υ 

 

Ε.Κ.ΛΟΥΡΙΔΑΣ 

 
 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
 

 

 

 

Κοινοποίηση:  

-Γ.Δ.Δ.Ο.Υ 

-Γ.Δ.Ν.Μ 

-Δ/νση Προμηθειών & Διαχ/σης (eazaka@ert.gr) 
 

 

http://www.promitheus.gov.gr,την
mailto:eazaka@ert.gr
ΑΔΑ: ΩΞ2Ο465Θ1Ε-7ΑΩ




		2020-01-15T12:48:01+0200




